
Juka Hawana G
PRODEJNÍ VITRÍNY
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rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Výběr barev

Nerezová ocel

3

Vlastnosti produktu Popis

• statické chlazení
• chladicí výkon 350 W / 1 bm při odpařovací teplotě - 15 °C
• vestavěný agregát
• odtávací tyč pod výparníkem
• vyhřívané čelní sklo
• vnitřní skleněná clona proti mlžení
• LED osvětlení vitríny barva růžová (na maso)
• nerezová výstavní plocha
• bočnice ABS
• nerezový úložný prostor
• nerezová odkládací deska
• zadní plexi krytí
• chromovaná tyč proti nárazu

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: sleva dle délky vitríny
• 2 varianty teplé verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C):
– vyhřívaná plocha
– vodní lázeň
• samoobslužná verze (teplotní rozsah
+4 až +10 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami
• automatické odpařování kondenzátu
• skleněná police • dělicí přepážka nízká, vysoká nebo
v úložném prostoru
• police na tašky kruhový nebo čtvrcový profil • kolečka
• odkládací deska žula
• nerezová kaskáda (výstavní plocha)
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• bez příplatku: LED osvětlení barva bílá studená nebo
bílá teplá – nutno specifikovat při objednávce
• deska pod váhu nebo pokladnu
• pojezdová lišta pro desku pod váhu / pokladnu
• lakovaný výparník: příplatek dle délky vitríny
• přepravní balení – dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

Juka Hawana G 100/115

Juka Hawana G 125/115

Juka Hawana G 150/115

Juka Hawana G 200/115

Juka Hawana G 250/115

Juka Hawana G 300/115

Juka Hawana G 375/115

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1080 x 1150 x 1250

1330 x 1150 x 1250

1580 x 1150 x 1250

2080 x 1150 x 1250

2580 x 1150 x 1250

3080 x 1150 x 1250

3830 x 1150 x 1250

Čistá váha (kg)

100

130

180

250

300

350

400

Spotřeba (kWh/rok)

1198

1235

1597

2396

2450

3194

3685

Příkon (W)

285

300

385

425

520

765

885

Výstavní plocha (m²)

0,66

0,82

0,99

1,32

1,65

1,98

2,48

En.
třída



Juka Hawana W
PRODEJNÍ VITRÍNY
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Vhodné pro
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produkty

Vhodné na
maso

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

0 až +6

R290

Automatické

Výběr barev

Nerezová ocel

3

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• odtávací tyč pod výparníkem
• vyhřívané čelní sklo
• vnitřní skleněná clona proti mlžení
• LED osvětlení vitríny barva růžová (na maso)
• nerezová výstavní plocha
• nerezový úložný prostor
• nerezová odkládací deska
• bočnice ABS
• zadní plexi krytí
• chromovaná tyč proti nárazu
• zásuvka 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: sleva dle délky vitríny
• 2 varianty teplé verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C):
– vyhřívaná plocha / vodní lázeň
• samoobslužná verze (teplotní rozsah +4 až +10 °C):
– cena totožná s ventilovanými vitrínami
• automatické odpařování kondenzátu • skleněná police
• dělicí přepážka nízká, vysoká nebo v úložném prostoru
• police na tašky kruhový nebo čtvrcový profil
• odkládací deska žula • kolečka
• nerezová kaskáda (výstavní plocha)
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• bez příplatku: LED osvětlení barva bílá studená nebo
bílá teplá – nutno specifikovat při objednávce
• deska pod váhu nebo pokladnu
• pojezdová lišta pro desku pod váhu / pokladnu
• lakovaný výparník: příplatek dle délky
• přepravní balení – dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

Juka Hawana W 100/115

Juka Hawana W 125/115

Juka Hawana W 150/115

Juka Hawana W 200/115

Juka Hawana W 250/115

Juka Hawana W 300/115

Juka Hawana W 375/115

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1080 x 1150 x 1250

1330 x 1150 x 1250

1580 x 1150 x 1250

2080 x 1150 x 1250

2580 x 1150 x 1250

3080 x 1150 x 1250

3830 x 1150 x 1250

Čistá váha (kg)

100

130

180

250

300

350

400

Spotřeba (kWh/rok)

1622

1729

2276

3139

3420

3966

4625

Příkon (W)

430

460

600

750

620

1210

1370

Výstavní plocha (m²)

0,66

0,82

1,65

1,32

2,12

1,98

2,48

En.
třída



Juka Hawana rohy a pulty
PRODEJNÍ VITRÍNY

Otevřený ventilovaný roh 90°
NZ/115

Uzavřený ventilovaný roh 90°
NW/115

Vlastnosti produktu

Juka Hawana 100/115
Neutrální pult

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1080 x 1150 x 900 — —

915 1,27

961 1,27

Příkon (W) Výstavní plocha (m²) En.
třída

NZ/115
Otevřený ventilovaný roh

1550 x 1550 x 1250

NW/115
Uzavřený ventilovaný roh

1500 x 1150 x 1250

Juka Hawana 100/115
Neutrální pult

775

1150

705

90
0

66
5

Vyhřívání čelního skla Chromovaná tyč proti nárazu


